

## DELÅRSRAPPORT JAN – MARS 2021

### Svenska Aerogel Holding AB

*”Accelererande orderingång och nya distributörer”*

#### Väsentliga händelser jan-mars 2021

- ▼ Stor order från USA, distributör beställer 2 ton Quartzene
- ▼ Samarbete inleds med fyra nya distributörer i Europa och Asien
- ▼ Inlösen av teckningsoptioner avslutas och tillför bolaget 6,5 msek före emissionskostnader
- ▼ Pandemin Covid-19 fortsätter att påverka inbrytningen på marknaden
- ▼ Pernilla Stähle anställs som utvecklingschef

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång

#### Finansiell översikt

(KSEK)	<b>Kv1 2021</b> <i>jan-mars</i>	<b>Kv1 2020</b> <i>jan-mars</i>	<b>2020</b> <i>helår</i>
Nettoomsättning	406	115	741
Rörelseresultat	-9 041	-8 134	-34 910
Resultat före skatt	-9 430	-9 447	-37 464
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-9 430</b>	<b>-9 447</b>	<b>-37 464</b>
Resultat per aktie (kr)	-0,08	-0,18	-0,52
Antal aktier vid periodens utgång	115 239 243	78 643 079	115 239 243

*Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 maj kl 08:00*

## Vd Tor Einar Norbakk

# Accelererande ordergång

*- Det första kvartalet 2021 har varit bra för Svenska Aerogel. Försäljningen fortsätter i samma takt efter ökningen i förra kvartalet och vi avslutar detta kvartal med den största ordern hittills från vår distributör i USA. Vi avslutar kvartalet med en orderstock för 2021 som är större än den totala faktureringen 2020.*

De största ordena i perioden kommer från kunder inom **Bygg&fastighet** och återfinns i Europa, Asien och USA. Det är ett växande marknadssegment där Quartzene kan skapa värde och vi ser möjligheter till en snabbare inbrytning. Våra kunder möter, liksom vi, ökade krav och förväntningar på ansvarsfulla och hållbara lösningar. Det gäller inte minst i allt vi bygger och renoverar där det finns stora behov av nya lösningar för att spara energi, minska materialförbrukningen, öka utrymmet, minska vikten och förbättra säkerheten. De applikationer som är aktuella är termiskt och akustiskt isolerande färg & puts, isolerande paneler/ gips/ betong, tätningsmassor samt brandskyddande färg.

Trots de positiva händelserna är vi fortfarande påverkade av Covid-19. Våra kunder upplever störningar pga olika begränsningar i respektive land samt att logistiska svårigheter har försvårat tillgången på råmaterial. Det har medfört att flera kunder tillfälligt har omprioriterat labbarbeten från produktutvecklingsarbete för att lösa problemet med råmaterialbrist.

Den applikationskunskap vi bygger upp tillsammans med kunder och partners inom segmentet **Bygg&fastighet** använder vi inom övriga segment där det finns många användningsområden för Quartzene. Behoven är ofta desamma men användningarna skiljer sig åt. För våra kunder inom **Processindustri** handlar det om att använda Quartzene för isolering och ta vara på energin i högt tempererade processer. Processen blir effektivare, kostnader sparas och säkerheten ökar genom skydd mot heta ytor. Eftersom Quartzene gör det möjligt att isolera med mindre mängd material kan också utrymmet ökas. Samma behov återfinns inom **Transport** där vi jobbar med fordon, marin och järnväg. Där ser vi också lösningar för skydd i batteridrivna bilar eftersom Quartzene inte kan brinna. I vårt fjärde utvalda segment återfinns en av våra basindustrier i Sverige, **Papper&massa**. Vi kan erbjuda Quartzene i beläggningen på kartong/papper för ett skarpare och snabbare digitalt tryck, vilket ger bättre kvalitet och en effektivare process. Man kan även tillsätta Quartzene som bulkmedel för att få både volym, isolering och barriär, vilket kan eliminera vikt och övrigt material samt spara användningen av

plast. Flera av de utvecklingsarbeten som pågår hos våra kunder har stor potential och vi följer och deltar med stort intresse.

Organisationen fortsätter att utvecklas. Med Pernilla Ståhle som ny utvecklingschef blev ledningsgruppen fulltalig. Alla har relevant erfarenhet från industri och vi har stärkt kunskapen mycket inom våra kundsegment. För att möta utvecklingen vi ser i Europa/DACH-området, speciellt innanför **Bygg&fastighet**, rekryterar vi en säljare just där. Vi utbildar och förstärker också inom produktionsenheten med nya operatörer för att vara förberedda på större volymer.

För att öka takten och närvaron hos våra kunder växlar vi upp även när det gäller samarbeten med distributörer. I det första kvartalet har fyra nya kontrakt tecknats med väletablerade distributörer som ger oss tillgång till omfattande kundnätverk, säljare, laboratorium och expertis i Europa och Asien. Vår försäljningsstrategi innebär nära samarbete där produktutvecklare och säljare jobbar i team med distributörer och experter för att ge bästa möjliga stöd till kunderna. Vi ser att det ger resultat som bidrar till att våra kunder närmar sig lansering av nya produkter och lösningar med Quartzene på marknaden.

Vi är tacksamma för det stöd och stora intresse våra aktieägare visar. I senaste emissionen erbjöds tre serier av optioner där den första serien TO1 avslutades i mars. Bolaget tillfördes 6,5 MSEK före emissionskostnader och aktieägare utökade sitt innehav. Nästa serie, TO2, kan lösas in mot aktier i juni med samma möjlighet att teckna nya aktier med rabatt och samtidigt vara med och bidra till vår fortsatta tillväxt.

Vi vill nå framgång och möta de kvalitetskrav som framtiden kommer att ställa på oss. Det här kvartalet har vi ägnat tid åt att forma ledningssystemet enligt ISO 9001, ett verktyg för att kontinuerligt utveckla och kvalitetssäkra bolaget och dess verksamhetsprocesser. Det ser vi som en god investering för framtiden. Implementeringen av ett ERP system är i full gång för att effektivisera och kundanpassa order, fakturering, produktionsstyrning och lager.

I anslutning till stämman i maj planerar vi att bjuda in till en presentation av bolaget och styrelsen i det läge vi befinner oss just nu – Svenska Aerogel 2.0. Hoppas vi ses då!



Tor Einar Norbakk, vd

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER FÖRSTA KVARTALET

### Stor order från USA, distributör beställer 2 ton Quartzene

Svenska Aerogel tar emot en större order från Van Horn Metz i USA som är en av bolagets distributörer. Ordern är på drygt 2 ton Quartzene och motsvarar ett värde om USD 70 000.

### Samarbete inleds med fyra nya distributörer i Europa och Asien

I enlighet med Svenska Aerogels affärsplan för att öka försäljningen av Quartzene på den globala marknaden har avtal ingåtts med ytterligare 4 distributörer i Europa och Asien.

- Krahn Italia S.p.A.

- Krahn Chemie Polska.

Båda bolagen Ingår i KRAHN Group som startade redan 1909. Krahn har ett omfattande kundnätverk i Europa med ledande tillverkare av bl a färg&ytskiktprodukter, lim, och tätningemedel.

- Jacobson Agencies Ltd, Israel. Distributör av speciella råmaterial till bl a tillverkande industrier inom färg&ytskikt. Jacobson Agencies Ltd har varit verksamma sedan 1984.

- Mavi Kimyasal, Turkiet. Specialicerat på basråmaterial för t ex färg&ytskikt, lim, gummi samt lösningar för jordbruks- textil- och pappersindustrier. Mavi Kimyasal har 40 år i branschen.

### Inlösen av teckningsoptioner avslutas och tillför bolaget 6,5 msek

Den första av tre serier teckningsoptioner med rätt att teckna aktier i Svenska Aerogel Holding AB avslutades 27 mars och bolaget tillförs 6,5 msek före emissionskostnader. Antal aktier ökade med 11 209 409.

Teckningsoptioner av serie TO1 var den första av tre som under 2021 kunde inlösas till aktier i Svenska Aerogel. Kursen för TO1 sattes till 0.58kr och teckningsgraden blev 95%. Totalt tecknades 11 209 409 nya aktier. Svenska Aerogel förstärker därmed kassan med ca 6,5 msek före emissionskostnader.

### Rådande pandemi fortsätter att påverka inbrytningen på marknaden

Nedstängningar av länder och viss verksamhet i perioder relaterat till Covid-19 har lett till förseningar på vissa marknader. Kunder upplever störningar pga olika begränsningar i respektive land samt att logistiska svårigheter har försvårat tillgången på råmaterial. Det har medfört att flera kunder tillfälligt har omprioriterat labbarbeten för att lösa problemet med råmaterialbrist.

### Pernilla Ståhle anställs som utvecklingschef

Svenska Aerogel har rekryterat Pernilla Ståhle som ny utvecklingschef. Hon kommer att ansvara för utvecklingsaktiviteter i bolaget och applikationsstöd till kunder som utvecklar nya produkter med Quartzene. Pernilla Ståhle har tidigare varit R&D Director och Director Product Management & Product Development på BillerudKorsnäs. R&D Director Tikkurila (Alcro Beckers) Sweden samt ansvarig för utveckling av all utomhusfärg i Tikkurila koncernen och PMO ansvarig på Cederroth International (idag Orkla).

## Inga väsentliga händelser efter kvartalets utgång

## KORT OM SVENSKA AEROGEL

Svenska Aerogel tillverkar nanomaterialet Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels affärsidé är att tillgodose marknads behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets material Quartzene kan skraddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. Visionen är att vara den högst värderade affärspartneren med nya materiallösningar för en hållbar värld.

Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och högre produktivitet i slutprodukter inom t ex Transport, Processindustri, Papper&massa samt Bygg&fastighet. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom industrin och inte minst mänsklighetens krav på hållbara lösningar.

Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle men kan även produceras i anslutning till stora kunder eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter kundens behov. Försäljningen drivs genom egen direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom distributörer i industrialiserade delar av världen.

Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden och de som lyckats först är färg- och ytskiktprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.

I Koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB är moderbolag i Koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB.

### Patent och andra immateriella rättigheter

Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket "QUARTZENE".

Quartzene®  
Next Generation Aerogel

## FINANSIELL ÖVERSIKT

### *Intäkter*

Koncernens totala intäkter för första kvartalet 2021 uppgick till 0,7 (1,4) miljoner kronor varav nettoomsättningen uppgick till 0,4 (0,1) miljoner kronor.

### *Kostnader*

Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för första kvartalet 2021 uppgick till 9,7 (9,6) miljoner kronor. Personalkostnaderna uppgick till 4,6 (3,4) miljoner kronor och avskrivningar till 1,6 (1,1) miljoner kronor.

### *Resultat*

Resultatet före skatt för första kvartalet 2021 uppgick till -9,4 (-9,4) miljoner kronor.

### *Tillgångar*

Koncernens totala tillgångar uppgick 31 mars 2021 till 85,7 (94,2) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 31 mars 2021 till 21,6 (34,5) miljoner kronor.

### *Finansiell ställning/Eget kapital och skulder*

Koncernens eget kapital uppgick 31 mars 2021 till 48,9 (58,8) miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 23,1 (25,6) miljoner kronor.

### *Investeringar*

Bolaget har under perioden jan-mars 2021 investerat 0,6 (2,0) miljoner kronor relaterat till maskiner och inventarier i bolagets produktionsanläggning i Gävle.

### *Kassaflöde*

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -11,0 (-10,7) miljoner kronor under det första kvartalet 2021.

### *Redovisningsprinciper*

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.

### *Koncernen*

Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB.

### *Risker*

Den nuvarande covid-19 situationen fortsätter i hög grad att påverka marknaden och samhället i stort, inklusive Svenska Aerogel.

Omfattningen av påverkan på längre sikt är svåra att bedöma då dessa styrs av externa faktorer utom bolagets kontroll.

### *Certified Adviser*

FNCA SWEDEN AB

### *Kommande rapporttillfällen*

Delårsrapport andra kvartalet 2021, 26 augusti 2021.

Delårsrapport tredje kvartalet 2021, 26 november 2021

Årsredovisningen för 2020 kommer att offentliggöras 30 april 2021.

Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på [www.aerogel.se](http://www.aerogel.se)

### *Svenska Aerogels årsstämma*

Svenska Aerogels årsstämma kommer att hållas i Gävle fredagen den 28 maj 2021. Styrelsens förslag till årsstämman är att ingen utdelning lämnas.

### *Revisors granskning*

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Gävle 6 maj 2021



Tor Einar Norbakk

vd Svenska Aerogel

### *För vidare information, kontakta:*

Tor Einar Norbakk, vd

070 – 616 0867 [toreinar.norbakk@aerogel.se](mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se)

Olof Esgård, cfo

070-606 0635 [olof.esgard@aerogel.se](mailto:olof.esgard@aerogel.se)

## RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

(KSEK)	<b>Kv1 2021</b> <i>jan-mars</i>	<b>Kv1 2020</b> <i>jan-mars</i>	<b>2020</b> <i>helår</i>
Nettoomsättning	406	115	741
Förändring lager färdiga varor	37	513	412
Övriga rörelseintäkter	207	799	2 963
<b>Summa intäkter</b>	<b>650</b>	<b>1 427</b>	<b>4 116</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-149	-111	-559
Övriga externa kostnader	-3 389	-4 969	-17 157
Personalkostnader	-4 553	-3 357	-15 836
Avskrivningar	-1 600	-1 124	-5 474
<b>Summa kostnader</b>	<b>-9 691</b>	<b>-9 561</b>	<b>-39 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 041</b>	<b>-8 134</b>	<b>-34 910</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>	<b>-389</b>	<b>-1 313</b>	<b>-2 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 430</b>	<b>-9 447</b>	<b>-37 464</b>
Skatt	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-9 430</b>	<b>-9 447</b>	<b>-37 464</b>
Hänförligt till			
<b>Moderföretagets aktieägare</b>	<b>-9 430</b>	<b>-9 447</b>	<b>-37 464</b>
<b>Minoritetsintresse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat per aktie</b>			
före utspädning (kr)	-0,08	-0,18	-0,52
efter utspädning (kr)	-0,08	-0,18	-0,52
Antalet utestående aktier vid rapporteringsperiodens utgång före utspädning	115 239 243	78 643 079	115 239 243
Genomsnittligt antal aktier	115 239 243	53 720 693	72 514 139

## BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

(KSEK)	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	7 287	9 066	7 716
Koncessioner, patent, licenser, varumärken			
samt liknande rättigheter	530	651	559
Goodwill	9 334	11 030	9 758
	<b>17 151</b>	<b>20 747</b>	<b>18 033</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	28 381	4 770	29 067
Pågående nyanläggningar	14 406	31 695	13 849
Inventarier, verktyg och installationer	227	256	259
	<b>43 014</b>	<b>36 721</b>	<b>43 175</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>60 165</b>	<b>57 468</b>	<b>61 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Lager	<b>848</b>	<b>834</b>	<b>820</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	537	34	410
Övriga fordringar	1 227	415	1 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 361	936	1 226
	<b>3 125</b>	<b>2 219</b>	<b>2 892</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>21 597</b>	<b>34 513</b>	<b>26 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>25 570</b>	<b>36 732</b>	<b>30 567</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>85 735</b>	<b>94 200</b>	<b>91 775</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	5 762	3 932	5 762
Övrigt tillskjutet kapital	196 363	170 675	190 076
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-153 246	-115 799	-143 816
<b>Summa eget kapital</b>	<b>48 879</b>	<b>58 808</b>	<b>52 022</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	17 169	20 496	18 500
Övriga skulder	5 947	5 084	5 947
	<b>23 116</b>	<b>25 580</b>	<b>24 447</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	5 461	2 133	4 129
Leverantörsskulder	3 839	6 007	5 758
Övriga skulder	2 506	455	3 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 934	1 217	1 550
	<b>13 740</b>	<b>9 812</b>	<b>15 306</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>36 856</b>	<b>35 392</b>	<b>39 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>85 735</b>	<b>94 200</b>	<b>91 775</b>

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital Inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2021-01-01</b>	<b>5 762</b>	<b>190 076</b>	<b>-143 816</b>	<b>52 022</b>
Periodens resultat			-9 430	-9 430
Nyemission		6 501		6 501
Kostnad nyemission		-214		-214
<b>Utgående eget kapital 2021-03-31</b>	<b>5 762</b>	<b>196 363</b>	<b>-153 246</b>	<b>48 879</b>
<b>Ingående eget kapital 2020-01-01</b>	<b>2 233</b>	<b>126 476</b>	<b>-106 352</b>	<b>22 357</b>
Periodens resultat			-9 447	-9 447
Nyemission	1 699	49 357		51 056
Kostnad nyemission		-5 158		-5 158
<b>Utgående eget kapital 2020-03-31</b>	<b>3 932</b>	<b>170 675</b>	<b>-115 799</b>	<b>58 808</b>



## KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

(KSEK)	<b>Kv1 2021</b> <i>jan-mars</i>	<b>Kv1 2020</b> <i>jan-mars</i>	<b>2020</b> <i>helår</i>
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster	-9 041	-8 134	-34 911
Avskrivningar	1 600	1 124	5 474
	<b>-7 441</b>	<b>-7 010</b>	<b>-29 437</b>
Erlagd ränta	-389	-1 313	-2 554
Betald inkomstskatt	0	0	0
	<b>-7 830</b>	<b>-8 323</b>	<b>-31 991</b>
Ökning/minskning lager	-28	-648	-634
Ökning/minskning kundfordringar	-127	8	-367
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-106	1 089	-41
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 919	-1 173	-1 423
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-979	-1 701	2 046
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-10 989</b>	<b>-10 748</b>	<b>-32 410</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-556	-2 024	-10 115
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-556</b>	<b>-2 024</b>	<b>-10 115</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Nyemission	6 501	51 056	77 405
Emissionskostnad	-214	-5 158	-10 638
Optionspremie	0	0	362
Upptagna lån	0	10 133	11 153
Amortering av skuld	0	-15 322	-15 478
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 287</b>	<b>40 709</b>	<b>62 804</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-5 258</b>	<b>27 937</b>	<b>20 279</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>26 855</b>	<b>6 576</b>	<b>6 576</b>
<b>Likvida medel vid perioden slut</b>	<b>21 597</b>	<b>34 513</b>	<b>26 855</b>

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

### Svenska Aerogel Holding AB

(KSEK)	<b>Kv1 2021</b> <i>jan-mars</i>	<b>Kv1 2020</b> <i>jan-mars</i>	<b>2020</b> <i>helår</i>
Nettoomsättning	3 900	9	1 778
<b>Summa intäkter</b>	<b>3 900</b>	<b>9</b>	<b>1 778</b>
Övriga externa kostnader	-765	-854	-2 355
Personalkostnader	-2 796	-260	2 098
<b>Rörelseresultat</b>	<b>339</b>	<b>-1 105</b>	<b>-2 675</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-1 062</b>	<b>-1 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>339</b>	<b>-2 167</b>	<b>-3 738</b>
Lämnade koncernbidrag		0	-32 250
Skatt	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>339</b>	<b>-2 167</b>	<b>-35 988</b>

Koncernledningen är fr o m dec 2020 anställda i Svenska Aerogel Holding AB.

I Nettoomsättningen ingår koncerninterna intäkter om 3 900 KSEK i Kv1 2021, 0 KSEK i Kv1 2020 och 1 760 KSEK i helår 2020.

# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

## Svenska Aerogel Holding AB

(KSEK)	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Aktier i koncernföretag	208 800	188 800	208 800
Fordringar koncernföretag	0	11 000	0
	<b>208 800</b>	<b>199 800</b>	<b>208 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>208 800</b>	<b>199 800</b>	<b>208 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	2	2	2
Fordran koncernbolag	0	0	0
Övriga fordringar	0	37	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	142	126	63
	<b>144</b>	<b>165</b>	<b>156</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>19 661</b>	<b>23 014</b>	<b>25 166</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>19 805</b>	<b>23 014</b>	<b>25 322</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>228 605</b>	<b>222 979</b>	<b>234 122</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	5 762	3 932	5 762
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	252 848	227 521	246 561
Balanserat resultat	-42 740	-7 114	-6 752
Årets resultat	339	-2 167	-35 988
<b>Summa eget kapital</b>	<b>216 209</b>	<b>222 172</b>	<b>209 583</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	461	212	489
Skulder till koncernföretag	9 917	437	21 917
Övriga skulder	928	58	1 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 090	100	817
<b>Summa skulder</b>	<b>12 396</b>	<b>807</b>	<b>24 539</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>228 605</b>	<b>222 979</b>	<b>234 122</b>